CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 084/2022

Itapemirim-ES, 28 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor

Antônio da Rocha Sales

Prefeito Municipal

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Indicações

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor, 04 (quatro) Indicações

Legislativas, após apreciada em Plenário na 26ª Sessão Ordinária de 27 de julho de

2022 desta Casa de Leis:

• Indicação nº 097/2022: Construção de uma Capela Mortuária, na localidade de
Campo Acima, neste município. (Autor: Erasto da Costa Rocha).

• Indicação nº 104/2022: Construção de lombada (quebra-mola) ou outro redutor de
velocidade, na Avenida Rafael Vale dos Reis, no bairro Candéus (em frente a
barbearia do Patrick, antes do Clube do Cavalo), Neste Município. (Autor: Paulo
Sérgio de Todelo Costa).

• Indicação nº 107/2022: Pavimentação asfáltica das referidas ruas da localidade do
Monte Aghá, neste Município. (Autor: Estevão Silva Machado).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

          José de Oliveira Lima
Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2022-07-28T10:35:55-0300